hh) GAIL L. I. Obs. 72. n. 3. MYNSINGER Cent. I. Obs. 15. ab ANDERN in iurisprud. publ. & priuata, L. II. tit. 20. §. 4. Consult. Dn. D. RASOR in all. D. C. I. §. 14. p. 10. 11.

Iureconfulti, qui eam nihilominus generatim negant ii), uel certe solo interpretum beneficio dari concedunt, quorum tamen dubiis & argumentis iam supra generatim respondi, ueluti, quod leges Imperii nullam huius superreuifionis mentionem faciant, expressam puta, quod reuiforum sententias simpliciter per Cameram executioni demandari iubeant, quod nulla ulterior grauamina exponendi uia pateat, de nouo tamen aperienda, quam primum noua conceditur reuifio, quod ultimum fit remedium ista reuifio, quod ad sententias camerales tantum pertineat, quales tamen etiam reuiforiae suo modo sunt, quod facilius dari non debeat, & quae hisce similia sunt, partim gratis supposita, partim non satis concludentia. Quod Caesareis Commissariis ac Statuum delegatis, superiores, qui priori sententiae concipiendae non interfuerint, quales reuifio desiderat, non dentur, sique talis superreuifio exitum tamen habere non possit, licet admitteretur, uel ideo ueritate aequae ac releuantia destituitur omni, quia Caesar & Imperium aliis semper Reuiforum, uel Senatibus, uel & Classibus, uel & personis modo talem reuifionem reuifionis committere uel ad eam delegare potest. Nec reuifio, supplicationis ad instar, praecise superiorem, effectumque deuolutiuum desiderat. Interim minime negauerim, optandam

- ii) GAIL L. I. Obf. 157. TEXTOR ad R. I. N. Disp. XIII. §. 47. & in praxi Iudic. P. I. c. 12. n. 142. HERTIUS in D. de reuifione in Cam. Imp. §. 30. LVDOLF S. II. §. 7. n. 12. p. 231. n. 8. & P. I. Obf. 54. SEELIG Cap. I. §. 28. p. 17. Ill. ESTOR in Processu, §. 968. de SCHELLWITZ §. 47. p. 67. BOCRIS Obf. circa adpell. & Rec. ad Comit. Sect. 3. Ill. MOSERVS in der R. H. Raths-Praxi, pag. 391. §. 3.

dam esse talem legem publicam scriptam, qua secundum hucusque deductam iuris & remediorum analogiam in reuiforio succumbenti diferte, (quod unum adhuc deest, & iam BENDERVS ii) optauit), additis his uel illis cautionibus atque restrictionibus, noua permetteretur reuifio. Fundaretur haec lex in aequiore & communiore maximorum Iureconsultorum sententia, quae maximi in hisce ponderis habenda & momenti. Inprimis uero illam constanter & fortiter defendit illustre Ictorum Almae huius Eberhardinae Collegium, inde a IOANNE LVDOVICO BENDERO, qui illam primo in Disf. hic anno 1687. praefide ENZLINO proposuit, & deinde in tractatu suo inde exorto, ipse postea Camerae Imperialis Assessor factus, uberius enodauit, adfirmantium antesignanus kk). Quem e nostratibus secuti sunt MARTINVS RVMELINVS ii), CHRISTOPHORVS BESOLDVS mm), NICOLAVS MYLERVS ab EHRENBACH nn), WOLFGANG ADAM LAUTERBACH oo), ERNESTVS THEOPHILVS MAYERVS pp), WOLFGANGVS ADAMVS SCHOEPPF qq) & FRIDERICVS GVILIELMVS
TAFIN-